*

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ &L0LAQ11 №  Ш
г. Ленинск-Кузнецкий

О выделении денежных средств

В связи с проведением 15.02.2019 года мероприятий, посвященных 30-ой годов

щине со дня вывода советских войск из Республики Афганистан, п о с т а н о в л я ю :

1. Финансовому управлению города Ленинска-Кузнецкого (Н.Е.Иванилова) выде

лить управлению социальной защиты населения денежные средства в сумме 138000 (сто

тридцать восемь тысяч) рублей за счет средств бюджета Ленинск-Кузнецкого городского

округа, предусмотренных пунктом 3.1 раздела 7 «Программные мероприятия» муници

пальной программы Ленинск-Кузнецкого городского округа «Социальная поддержка

населения» на 2019-2021 годы, на оказание материальной помощи лицам, принимавшим

участие в боевых действиях в Республике Афганистан.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Ле

нинск-Кузнецкого городского округа по социальным вопросам Е.Н.Сидоренко.

УС31рх  т №ОТ Of «9